

Žadatel:

Datum narození:

Adresa trvalého bydliště:

Povinný subjekt: Obecní úřad Trojanovice, Trojanovice 210, 744 01

**Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů**

Vážení,

ráda bych Vás požádala o zpřístupnění následující informací:

- 1) vedete jakoukoliv evidenci tzv. šikanózních žádostí o informaci, případně uveďte důvod zařazení dané žádosti do této skupiny. Jako příklad šikanózní žádosti lze uvést nadměrný počet žádostí žadatele, které spolu obsahově nesouvisejí či neúčelné lpění na formalitách)
- 2) jestliže disponujete takovou evidencí, kolik takových žádostí zde vedete?
- 3) počet vyřízených a odmítnutých žádostí o informaci za rok 2020-2021

Ráda bych se Vás také zeptala, do jaké míry je pro Vás jako pro povinný subjekt povinnost poskytování informací omezující ve Vašem každodenním výkonu.

Způsob poskytnutí informace:

- Zaslát na email:

| | | |
|---|--------------|--------------------|
| OBECNÍ ÚŘAD TROJANOVICE okres Nový Jičín | | Č. dopor. |
| Došlo | 16. 02. 2022 | Zpracoval: Jan. |
| Č. j. | 328 / 2022 | Ukl. znak: |
| Počet listů: | 1 | Přil.: |

Ve Frenštátě p/R dne: 16.02.2022

Podpis



Obecní úřad Trojanovice
okres Nový Jičín PSČ 744 01

Naše značka: OÚTj.: 328/2022
Vyřizuje: Bc. Kostelníková M., 556 835 023

V Trojanovicích dne 2. 3. 2022

Žadatel:

Dat. narození:
Adresa: 744 01 Frenštát p. R.

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní

dne 16. 2. 2022 obdržel obecní úřad Trojanovice Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací. Na základě této žádosti sdělujeme:

k bodu 1) a 2) Vaší žádosti – „vedete jakoukoliv evidenci tzv. šikanózních žádostí o informaci, případně uveďte důvod zařazení dané žádosti do této skupiny. Jestliže disponujete takovou evidencí, kolik takových žádostí zde vedete?“

- Výše uvedenou evidenci nevedeme.

k bodu 3) Vaší žádosti – „počet vyřízených a odmítnutých žádostí o informaci za rok 2020-2021“.

- Níže je uveden odkaz, kde jsou Vámi požadované informace veřejně přístupné <https://www.trojanovice.cz/urad/povinne-zverejnovane-informace/vyrocní-zpravy-prehled/>.

S pozdravem

Bc. Miroslava Kostelníková
Obecní úřad Trojanovice, referent

Bc. Miroslava
Kostelníková

Digitálně podepsal Bc. Miroslava
Kostelníková
Datum: 2022.03.02 08:55:55 +01'00'